

PACHET MATERIALAE PRIMARIA BAIA

I.D.: 76274191

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 926,63 RON - 926,63 RON

Descriere: hirtie igienica 22 b x 10.50 = 231 detergent pardoseli 22.bx10.08=221.76 rola hirtie 4b x 12.60=50.40 coada mop 2 b x 2.52= 10.08 prosopu bucatarie 2 b x 2.94=5.88 mop 2 b x 4.62 = 9.24 manusi 1 b x 6.05 = 6.05 saci menaj 5 b x 5.04 = 25.20 manusi 3 b x 10.08=30.24 cutit 1 b x 18.48 = 18.48 domestos 4 b x 8.40 =33.60 burete vase 1b x4.62= 4.62 det geam 2 b x 6.72= 13.44 saci menaj 4 x 3.78=15.12 solutie pardoseli 2 b x 11.76 = 23.52 pastile foc 2 b x 4.20 = 8.40 chibrituri 1 b x 1.68 = 1.68 rola hirtie 1 b x 3.36 = 3.36 peak wc 2 b x2.52= 5.04 saci menaj 3 b x 5.47=16.41 sapun lichid 1 b x 9.67= 9.67 od wc 2 b x 12.60= 25.20 triunf 1 b x 9.24 = 9.24 detergent geam 1 b x 5.46 = 5.46 alcool sanitar 1 b x 6.73 = 6.73 burete vase 1 b x 2.94 = 2.94 cosar 1 b x 4.20 = 4.20 cisme cauciuc 1 p x 32.78 = 32.78 rola hirtie 2 b x 14.28 = 28.56 mop 4 b x 12.18= 48.72 fery 2 b x 12.18 = 24.36 total=926.63 lei
